Už atliktus Darbus Užsakovas sumoka Rangovui ir Elektrotechnikos dalies Rangovui pagal atliktų 
darbų priėmimo-perdavimo aktą ir pateiktas PVM sąskaitas faktūras per 30 kalendorinių dienų po darbų 
pabaigos. 

3. Bendra preliminari darbų vertė pagal sąmatas yra 237 185, 46 Eur (du šimtai trisdešimt septyni 
tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt penki eurai ir 46 ct.) su PVM. 

4. Mokėtojas per 14 kalendorinių dienų nuo sutarties pasirašymo pagal šią sutartį įsipareigoja 
sumokėti Rangovui 40946 darbų kainos t. y. 94 874,18 eur (devyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 
septyniasdešimt keturi eurai ir 18 ct) su PVM, pagal Rangovo pateiktą sąskaitą. Likusius 6096 darbų kainos 
Užsakovas apmoka Rangovui sudarytos sutarties A62-174/24 sąlygomis.

Elektrotechnikos dalies Rangovui uz atliktus darbus Užsakovas apmoka $ios Sutarties preambulés b